[image: image1]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  НАДТЕРЕЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

366813, ЧР, с. Знаменское, ул. А.А. Кадырова 37.              e-mail: tercyist@mail.ru                        тел: 8 (8713) 22-23-23
                                            e-mail: tercyist2@rambler.ru
от  «26»  _февраля_2010 г.

     №  _3/7_

Третье  заседание

Р Е Ш Е Н И Е

О погашении задолженности по коммунальным услугам
Совет депутатов Надтеречного муниципального района Чеченской Республики  первого созыва
 РЕШИЛ:

1. Обязать глав местных администраций и депутатов сельских поселений организовывать сходы граждан для разъяснительной работы по вопросу их задолженности по коммунальным услугам и их обязанности погасить ее до конца апреля 2010 года.

2. Обязать депутатов Совета депутатов Надтеречного муниципального района проводить работу по погашению задолженности по коммунальным услугам до конца апреля 2010года с работниками всех организаций и учреждений района.

Глава Надтеречного

муниципального района

Чеченской Республики

          С.М.Ахметханов